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REGISTRO MERCANTIL DE CORDOBA
 

Expedida el día: 01/02/2021 a las 10:11 horas.
 

 

DEPÓSITOS DE CUENTAS
 

 

  DATOS GENERALES

Denominación: EMPRESA DE SERVICIOS Y GESTION

MEDIOAMBIENTAL DE PUENTE GENIL

SA

Inicio de Operaciones: 05/07/2001

Domicilio Social: C/ DON GONZALO 2

PUENTE GENIL14500-CÓRDOBA

Duración: Indefinida

N.I.F.: A14592380

Datos Registrales: Hoja CO-16794

Tomo 1534

Folio 195

Objeto Social: Prestacion de servicios publicos de higiene urbana, limpieza viaria,

gestion de residuos, limpieza de edificios, sanidad animal, control de

plagas, jardineria, mejora y proteccion del medio ambiente, lucha contra

la contaminacion.

Estructura del órgano: Consejo de administración

Unipersonalidad: La sociedad de esta hoja es unipersonal, siendo su socio único

AYUNTAMIENTO DE PUENTE GENIL, con N.I.F: P1405600F

Último depósito contable: 2019



  ASIENTOS DE PRESENTACION VIGENTES

No existen asientos de presentación vigentes



  SITUACIONES ESPECIALES

No existen situaciones especiales





























































































Saldos  
Empresa 21380 - EMPR. DE SERV Y GEST. MED AMB DE P.  Fecha 13/09/2022 

Subcuenta 5720000000 - BCOS E INS.CRÉD. BBVA  Página 1 
Observaciones   Ejercicio De Ene/2019 a Dic/2019 

 
 
Meses  Debe Haber Saldo 
SALDO INICIAL        52.961,05        52.961,05 
Enero       269.572,02      257.554,52       64.978,55 
Febrero       373.645,03      362.669,05       75.954,53 
Marzo       351.399,39      347.778,65       79.575,27 
Abril       336.231,76      377.998,54       37.808,49 
Mayo       311.446,62      312.969,26       36.285,85 
Junio       364.856,60      310.836,83       90.305,62 
Julio       378.689,79      461.847,47        7.147,94 
Agosto       333.374,54      286.549,90       53.972,58 
Septiembre       313.180,96      345.152,88       22.000,66 
Octubre       389.878,14      353.414,24       58.464,56 
Noviembre       405.986,75      329.304,39      135.146,92 
Diciembre       312.075,36      333.893,19      113.329,09 
SALDO FINAL     4.193.298,01    4.079.968,92      113.329,09 
 


